Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2022 Tipologia Istituzione Q - UNIVERSITA'
9165 - UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TRIESTE Contratto UNIV - UNIVERSITA'
Approvazione/Attiva Data Creazione Stampa: 09/11/2023 11:58:11

T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica

1422 -
IND. DI
VACANZ
A
CONTRA
TTUALE

1240 -
UNA
TANTUM
PROFES
SORI E
RICERCA
TORI

1145 -
INDENNI
TA' DI
RESPON
SABILITA

1146 - 1207 - 1507 - 1212 - 1304 - 1315 - 1421 - 1530 - 1602 - 1418 - 1424 - S604 - S611 - S630 - S720 - S761 - S750 - S770 - S998 -
INDENNI |RETRIBU [RETRIBU | RETRIBU | INDENNI |INDENNI |INDENNI [INDENNI |ASSEGN [ASSEGN [INDENNI |COMPEN [SUPPLE |COMPEN |INCENTI [COMPET |ONORAR [ELEMEN |ARRETR
TA' DI ZIONE DI |ZIONE DI | ZIONE DI | TA' DI TA' TA'DE TA' (0] O AD TA ART. |SIONERI [NZE Sl VI PER ENZE | TO ATI ANNI
RISCHIO |POSIZIO [POSIZIO |RISULTA |ATENEO [ACCESS |MARIA RETTOR |AGGIUNT [PERSON |42, RISCHI E PRODUT | FUNZION [PERSON |AVVOCA |PEREQU |PRECED
DA NE NE - TO ORIA ALE VO AM COMMA [DISAGI TIVITA | ALE Tl ATIVO ENTI
RADIAZI QUOTA MENSILE 5-TER, TECNICH [ COMAND
ONI VARIABIL D.LGS. E ATO/DIS
E 151/2001 TACCAT
(0]
PRESSO
L'AMM.N
E

S999 -
ALTRE
SPESE
ACCESS
ORIE ED
INDENNI
TA'
VARIE

T101 -
STRAOR
DINARIO

Totale

0D0173-
PROFES
SORE
ORDINA
RIO
TEMPO
PIENO (I
FASCIA)
REG.
PREVIGE
NTE

384.631 (107.875 |954.466 |[51 1.600 10.147

377

1.459.147

0D0172-
PROFES
SORE
ORDINA
RIO
TEMPO
DEF. (I
FASCIA)
REGIME
PREVIGE
NTE

0DOPO1-
PROFES
SORE
ORDINA
RIO
TEMPO
PIENO (I
FASCIA)
L.
240/2010

3.723 544,735 [55.750 734.506 (4.884 450 13.612

1.358.060




0DODO1-
PROFES
SORE
ORDINA
RIO
TEMPO
DEF. (I
FASCIA)
L.
240/2010

3.980

23.714

3.000

83

30.777

0D0169-
PROFES
SORE
ASSOCIA
TO
TEMPO
PIENO (Il
FASCIA)
REG.PRE
VIGENTE

7.268

629.999

26.875

910.855

1.670

1.700

17.078

3.165

1.598.610

0D0168-
PROFES
SORE
ASSOCIA
TO
TEMPO
DEF (Il
FASCIA)
REGIME
PREVIGE
NTE

3.000

3.000

ODOAP2-
PROFES
SORE
ASSOCIA
TO
TEMPO
PIENO (Il
FASCIA)
L.
240/2010

3.789

1.291.537

15.750

1.634.265

12.042

1.575

14.604

7.385

2.980.947

0DOAD2-
PROFES
SORE
ASSOCIA
TO
TEMPO
DEF. (Il
FASCIA)
L.
240/2010

5.132

18.816

2.250

52

70

26.320




0D0177-
RICERCA
TORE
TEMPO
PIENO
(RUOLO
AD
ESAURIM
ENTO)

12.567

333.960

5.500

479.879

126.060

19.244

977.210

0D0176-
RICERCA
TORE
TEMPO
DEF
(RUOLO
AD
ESAURIM
ENTO)

29.260

15.550

44.810

ODORTP-
RICERCA
TORE
T.PIENO
TD.L.
240/10
ART. 24,
C.3,
LETT.B

13.638

243.363

337.263

2132

1.125

597.521

ODORTD-
RICERCA
TORE
T.DEF,
T.D.
L.240/10
ART.24,
C3,
LETT.B

0D0097-
DIRETTO
RE
GENERA
LE

0D0079-
DIRIGEN
TEIl
FASCIA

1.522

45.855

111.731

33.014

1.689

1.900

195.711

0D0080-
DIRIGEN
TEIl
FASCIA A
TEMPO
DETERM.

0D0170-
PROFES
SORE
INCARIC
ATO
ESTERN
(e}




0D0171-
PROFES
SORE
INCARIC
ATO
INTERNO

000676-
COLLAB
ORATOR
EED
ESPERT
o
LINGUIS
TICO
(CEL)

108.608

8.925

3.838

121.371

0E8000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAEP8

46

2.150

1.315

957

5.090

0E7000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA EP7

0E6000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA EP6

146

5.912

1.528

1.865

217

879

10.547

063000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA EPS

1.951

39.393

9.014

20.382

1.239

7.911

14.820

5.349

100.059

062000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAEP4

396

7.654

1.320

4.972

1.544

2.225

927

19.038

061000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAEP3

1.847

35.429

7.160

17.597

438

1.810

12.866

6.163

83.310

060000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA EP2

1.346

28.048

6.834

12.914

2.848

1.549

596

10.599

4.899

69.633

059000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAEP1

2171

5.487

45.602

4.184

23.395

11.935

9.389

6.684

7.393

4.130

120.370




0D8000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA D8

1101

2.650

2.140

945

1.327

644

9.240

0D7000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA D7

1.000

8.362

8.023

2.790

142

2.871

3.197

26.385

0D6000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA D6

3.369

11.320

27.626

11.833

8.797

1.210

64.155

052000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA DS

6.082

32.553

51.695

24.178

1.039

16.790

6.790

139.127

051000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA D4

7.765

31.090

68.057

102

26.891

23.722

9.028

166.655

050000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAD3

4.288

16.275

37.552

9.544

4.008

11.589

2.692

85.948

049000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA D2

758

4.534

6.567

4.109

266

2.466

3.977

22.677

048000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAD1

7.428

32.343

69.021

1.884

27.305

4.482

3.359

15.365

10.141

171.328

0C8000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAC8

6.104

3.588

1.239

39.166

14.590

2.013

14.700

1.792

83.192

0C7000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAC7

9.086

13.436

60.948

24.574

256

1.777

25.336

2.925

138.338

097000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA C6

10.833

11.946

74.155

1.017

26.141

8.049

4.071

29.908

4.586

170.706




046000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAC5

11.397

13.261

1.239

80.064

256

678

28.453

1.996

5.349

31.816

11.105

185.614

045000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAC4

11.899

10.728

84.449

517

34.718

7.724

31.713

1.354

183.102

043000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAC3

6.526

4.451

49.937

1.064

19.895

580

5.470

19.193

7.564

114.680

042000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAC2

5.580

3.880

43.437

13.304

55

6.171

16.925

2.882

92.234

040000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAC1

19.468

152.158

30.628

73

22.276

23.779

3.109

251.491

0B7000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA B7

4.918

26.087

10.813

13.609

519

55.946

038000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA B6

1.807

9.830

2.666

1.242

4.848

20.393

037000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAB5

888

4.895

1.866

920

2.666

11.235

036000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA B4

203

1.135

403

228

486

2.455

034000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA B3

407

2.505

1.602

550

1.126

6.190

032000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA B2




030000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAB1

1.142

342

336

870

2.864

000061~
CONTRA
TTISTI

Totale

129.748

204.445

2.478

210.043

111.731

114.466

982.846

o

3.500.015

220.000

5.051.286

133.656

162.092

335.884

40.589

59.739

124.164

344.659

77.645

11.805.48
6




